PAGE
1

Опубликовано в газете «Официальный вестник сельского поселения Мордово-Ишуткино» №15(323) от 27.06.2022 года
    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Мордово-Ишуткино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июня  2022 года №48
О внесение изменений в постановление №70 от 25.10.2018 года «Об утверждении муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики на территории сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области на 2019-2024 годы»

В соответствии со статьями 28 и 44 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ, постановлением администрации сельского поселения Мордово-Ишуткино  от 19 октября  2015 года № 46 «Об утверждении  порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации и порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных  программ», постановление администрации сельского поселения Мордово-Ишуткино от 25 октября 2018 года №67 «Об утверждении перечня муниципальных программ сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области», на основании Устава сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области, Администрация сельского поселения Мордово-Ишуткино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление №70 от 25.10.2018 года «Об утверждении муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики на территории сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области на 2019-2024 годы» следующие изменения:

        1.1.В паспорте Программы «Развитие культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики на территории сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области на 2019-2024 годы» раздел  «Объемы финансирования» изложить в новой редакции:

	Объемы финансирования
	Мероприятия Программы и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке:

2019 год – 1254,25097 тыс.руб.,

2020 год-  1626,87 тыс.руб.,

2021 год – 1236,0722 тыс.руб.,

2022 год – 888,31 тыс.руб.,

2023 год – 929,61 тыс.руб.

2024 год – 929,61 тыс.руб

1.2.В паспорте подпрограммы Подпрограмма  «Организация культурно-досуговой деятельности на территории сельского поселения Мордово-Ишуткино на 2019-2024 годы»  раздел  «Объемы финансирования» изложить в новой редакции:

	Объемы финансирования
	2019 год – 997,5 тыс.руб.,

2020 год-  1370,07 тыс.руб.,

2021 год – 979,8722 тыс.руб.,

2022 год – 632,7 тыс.руб.,

2023 год – 674,0 тыс.руб.
2024 год – 674,0 тыс.руб

2.Опубликовать настоящее постановление в газете "Официальный вестник сельского поселения Мордово-Ишуткино"
           Глава сельского поселения

Мордово-Ишуткино муниципального района

Исаклинский Самарской области                                                           М.В.Кузнецов
                                                            М.П.